Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai
Operettestraat, Apeldoorn
Juli 2021  Status: Definitief
AKOESTISCH ONDERZOEK WEGVERKEERSLAWAAI
OPERETTESTRAAT, APELDOORN
Auteur:    Mevr. K.J. Kloeze
Status:    Definitief
Datum:    juni 2021

Bijlage 2 itemeigenschappen rekenmodel
Model: eerste model
versie van Gebied - Gebied
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012
Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D
TP01W1NG Toetspunt 01 woning 1 noordgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP02W1OG Toetspunt 02 woning 1 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP03W1ZG Toetspunt 03 woning 1 zuidgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP04W1WG Toetspunt 04 woning 1 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP05W2OG Toetspunt 05 woning 2 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP06W2NG Toetspunt 06 woning 2 noordgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP07W2WG Toetspunt 07 woning 2 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP08W3OG Toetspunt 08 woning 3 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP09W3ZG Toetspunt 09 woning 3 zuidgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP10W4OG Toetspunt 10 woning 4 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP11W4NG toetspunt 11 woning 4 noordgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP12W4WG Toetsputn 12 woning 4 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP13W5OG Toetspunt 13 woning 5 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP14W5WG Toetspunt 14 woning 5 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP15W6OG Toetspunt 15 woning 6 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP17W6WG Toetspunt 17 woning 6 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP18W7OG Toetspunt 18 woning 7 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP19W7WG Toetspunt 19 woning 7 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP20W7ZG Toetspunt 20 woning 7 zuidgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP21W8NG Toetspunt 21 woning 8 noordgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP22W8ZG Toetspunt 22 woning 8 zuidgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP23W8WG Toetspunt 23 woning 8 westgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP24W9NG Toetspunt 24 woning 9 noordgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP25W9OG Toetspunt 25 woning 9 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP26W9ZG Toetspunt 26 woning 9 zuidgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
TP16W7OG Toetspunt 16 woning 7 oostgevel      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 --
20-7-2021 09:35:39Geomilieu V2020.1 rev 1 Licentiehouder: BJZ.nu B.V.
Bijlage 2 itemeigenschappen rekenmodel
Model: eerste model
versie van Gebied - Gebied